[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2021г.  № 295
г. Красноуфимск.

	О предложении в состав  комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в МО Красноуфимский округ

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 26.1 и 56.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 34 решения Думы МО Красноуфимский округ от 25.03.2021 года № 286 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» статьями 22, 47, 48 и 49 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Предложить Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ включить в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Муниципальном образовании Красноуфимский округ следующих кандидатов:

Бормотова Марина Викторовна - председатель Думы МО Красноуфимский округ, председатель профсоюза работников образования МО Красноуфимский округ;

Крылосов  Александр Павлович – депутат Думы МО Красноуфимский округ, директор МБУК «Центр культуры, народного творчества и библиотечного обслуживания»;

Родионов Роман Викторович - заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам;
Петухов Дмитрий Арсентьевич - заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ;

Гибадуллина Наталья Анатольевна - начальник Муниципального отдела управления образованием МО Красноуфимский округ;

Шаньгин Николай Леонидович - Начальник отдела культуры и туризма Администрации МО Красноуфимский округ.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы

МО Красноуфимский округ
            М.В. Бормотова

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                        О.В. Ряписов
2